
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

   г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»  

 

(МОУ «СОШ № 5 г. Ртищево Саратовской области») 

 

ПРИКАЗ 

 

от  11 марта 2024 г.                                 г. Ртищево                                                   №92- О 

 

О режиме работы МОУ «СОШ №5  

г.Ртищево Саратовской области»  15 и 18 марта 2024г. 

 

 В связи с  проведении выборов президента Российской Федерации, назначенных на 

единый день голосования 17 марта 2024 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать реализацию общеобразовательных программ обучающимися 1–11 

классов 15 марта и 18 марта 2024года с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

     2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Шатаевой А.С.: 

2.1.Сформировать расписание занятий 15марта и 18 марта 2024г. в соответствии с 

учебным планом по каждой учебной дисциплине, учитывая дифференциацию по классам; 

2.2.Обеспечить контроль за учетом образовательной деятельности  в электронной форме в 

системе Дневник.ру; 

2.3.Организовать проведение учебных занятий, консультаций с использованием 

различных электронных ресурсов. 

3.Классным руководителям 1-11 классов в срок до 13 марта 2024г. проинформировать 

учащихся 1-11 классов и их родителей (законных представителей) о реализации 

образовательных программ с применением дистанционных (электронных) технологий. 

4. Педагогическим работникам своевременно заполнить электронный журнал с указанием 

необходимой информации для осуществления дистанционного обучения. 

     5.Утвердить следующий график проведения учебных занятий с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 15 марта и 18 марта 

2024г.: 

1 урок 9.00 – 9.30 

2 урок 9.40 – 10.10 

3 урок 10.20 – 10.50 

4 урок 11.00 – 11.30 

5 урок 11.40 – 12.10 

6 урок 12.20 – 12.50 

7 урок 13.00 – 13.30 

  6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                             И.В.Рощина 

                  

С приказом ознакомлены: 

 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/

		2024-03-21T12:32:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




